BI. 25. integraliter et produxit, qui qizdem viri in verbo verz'tatzs testabanzir, 
qnozZ eccZesz'a. sancti Clementzs Nicopie ex prouincia Nørherrit, videlicet 
villzs Venner et Vettels, edi ficataest et przmitis fundata, ac prz'or neenon 
fraZres domns ordznzs sancti Jo/zannis Iherosolomitani Duholm in vera 
possessione czrca qiz'nqiaginta annos szne impeticz'one ac reclaraczone 
omniim qiorumcunqne libere habuerant, et nusqnam (!) rex vel regiam 
aliam presentaczonem vel donaczonem fecerat in hunc diem eccZesz'a de 
eadem. Sicut vidimis et audiuimis, sic testimonzim perhibemis nosZris 
sib sigillz's. Datim et scrzp.tu.rn anno die et loco supradzetis.

167. NoZa: quomotZo ciues Nicopie semel scrzpsernnt regi pro eadem ec
cZesz'a et sacerdote.

Illustrzssimo prz'ncipi ac domz'no domzno Erico dei gracia Danornm 
Swenornm, Noricorum, Slauorum, Gotorumqie regi et duci Pomera- 
norum, Ebbo Nicolai, Brwn øffwæ, proconsules, Tuo Torchilli, Thomas 
Petri, Petris Torchilli, Cristz'ernis Nicolai, Tyco Micaelz's, TorchilliiS 
Nicolai, Johannes Deghen, consules, Johannes Kool, ciuis ville Nicopie 
in Morssø, debitim ac humile seruicium, et nos inqnantnm possumis 
ad omnia vesZra beneplaezta beniuolos fore pariter et paratos. Homo 
angarz'a eompulsis libenter ilium visitare desiderat, a qno sibsidium esti-
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mat rehabere. Vestre qw/dem grae/e ac dømznac/onis magm'tudini notum 
facimns per hee scn'pta, quod ecclesia, sancti ‘ Clement/s Nicopie infra 
nos/re ciuitat/s limina, dzeta byfredt, iacet, et nunqnam villa nos/ra Ni- 
copia aliam eccZeszam parochialem habuerat qnam eandem, vnde prouisor 
domns ord/nte sancti Johannis bap/wte de Duholm ac iratres sui eandem ec- 
c/es/am cz'rca qnadraginta annos habuerant et nobte ad salutem arøimarnm 
nos/rarnm ac parentum nostrorum prefuernnt, vt illis regraciam?/r et nobw 
alias pleb'anas non bene vtilzs esse potent quam eidem. Jam vero døm/nas 
noster episcopus vnum presb/teram in eadem ecc/esz'a nob/s non vtilem 
per off/ctelem suum nouiter intrøduci iussit ordini sancti Johann/s in 
dampnam et nob/s in obprobrio pariter atqae dampnam. Quare domz'na- 
cionem vestram aggredimar humilime exorando, qaatenas graez'am ves/ram 
de eømmodo nøs/ro in Vuiusmodi d\vnetur cogitare, qaøntem grøcza ves/ra 
et ordo beati Johannzs bapte'ste maximam possess/onem terrarum hafont 
parochia in eadem. In Cristo viuite feliciter et valete. Scnptam Nicopie 
nostrw sub sigilhs.

168. Sancti Georgii møllæ. Bi. 26